

Verksamhetsplan för Knivsta Föreningsråd år 2018

Ur stadgarna:

Knivsta föreningsråd är ett samarbetsorgan för föreningar i Knivsta kommun. Föreningsrådet har till uppgift:

- att bidra till förståelse för och kunskap om olika föreningars arbete rörande fritidsverksamhet
- att vara kontaktorgan mellan föreningarna, kommunala myndigheter och andra organ i fritidsfrågor
- att verka för samhällsstöd till föreningarna
- att tillvarata möjligheterna att vara remissinstans i fritidsfrågor.

Verksamhetsidé för 2018

Föreningsrådets insatser drivs av dess ideella styrelse utifrån idéer, önskemål och behov från medlemmarna. Styrelsens arbete grundar sig i punkterna ovan och utvecklas löpande under året främst i och med kontakter med medlemsföreningarna, bevakning av kommunens planer, utvecklingen av Knivsta Centrum för idrott och kultur (KCIK) och regelbundna möten mellan kommunens politiker, tjänstemän och föreningsrådets styrelse.

Särskilda insatser 2018:

Fullfölja arbete med insamling till och utvärdering av den **medlemsenkät** som skickades ut i mars 2018. Enkäten ska 1) ge föreningsrådets styrelse en god grund för ett långsiktigt arbete för sina medlemmar och 2) ge Knivsta kommun en god grund så att det kultur- och fritidspolitiska program som tas fram främjar behoven i föreningslivet.

Medverka i utarbetandet av **Kultur- och fritidspolitiskt program** som genomförs av Knivsta kommun.

Bidra till att skapa och etablera **samverkansgrupper** bland medlemsföreningarna utgående från KCIKs referensgrupper och med samverkansgruppen för friluftsföreningar som förebild. Detta för att tydliggöra gemensamma frågeställningar och främja samarbeten mellan föreningar men också för att knyta fler medlemmar till föreningsrådet.

Fortsätta etablerade rutiner för **regelbundna möten med kommunens** fritids- och kulturförvaltning samt ansvariga politiker samt fortsätta samarbetet/dialogen med kommunens tjänstemän och politiker avseende integrationsfrågor.

Bevaka frågor som rör övergripande **föreningspolicy** och den certifiering av barn- och ungdomsföreningar som gjordes 2013.

Arrangera **föreläsning** för medlemsföreningarna med ett aktuellt tema, t ex sundare ledarskap inom ungdomsidrotten.

Bevaka föreningslivets intressen i kommunens samhällsplanering och vid behov lämna remissvar och synpunkter.

Bevaka föreningslivets intressen under valrörelsen 2018.